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Kumpas kuran polislerin akıbeti ne oldu

Hüseyin Ersöz'ün, "Hakimler hakkında dava açılmış olsa da bu yargılamalarda
görev alan polisler ve bilirkişiler hakkındaki soruşturma süreci ‘7 yıldır’ devam
etmekte. Bu güne kadar kumpas davalarda görev alan hiçbir polise iddianame
düzenlenmedi!" şeklindeki ifadeleri dikkat çekti.

Avukat Hüseyin Ersöz, FETÖ’nün İstanbul Askeri Casusluk kumpasıyla ilgili dönemin hakim ve savcılarına ilişkin yaptıkları
şikayetin detaylarını sosyal medya hesabından paylaştı. Avukat Ersöz, FETÖ’cü isimler hakkında yargının ağır işlemesinden
kaynaklı sorunları da paylaştı.

“Kumpas Davalar içinde, ahlaksızlığın sınırlarının zorlandığı, kişilik haklarının fütursuzca ihlal edildiği yegane dava
İstanbul Askeri Casusluk Davasıdır. İşte o davaya bakan sözde Hakimler şikayetimiz üzerine Yargıtay’da görevi kötüye
kullanma suçundan yargılanacaklar.” diye yazan Hüseyin Ersöz'ün, "Hakimler hakkında dava açılmış olsa da bu
yargılamalarda görev alan polisler ve bilirkişiler hakkındaki soruşturma süreci ‘7 yıldır’ devam etmekte. Bu güne kadar
kumpas davalarda görev alan hiçbir polise iddianame düzenlenmedi!" şeklindeki ifadeleri dikkat çekti.

Avukat Ersöz'ün mesajları şöyle devam etti:

“Her ne kadar ‘Son Soruşturmanın Açılması Kararında’ Terör Örgütü Üyeliği suç isnadı da bulunsa da bu kişiler daha önce
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Ağır Ceza Mahkemelerinde aynı suçtan yargılandıkları için bu isnat yönüyle tekrar hakim karşısına çıkmayacaklar. Aslında
bu durum, geciken adaletin bir sonucu.

Normalde ise eski Hakimlerin, Görevi Kötüye Kullanma ve Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma fillerini, terör örgütü üyeliği
saikıyla yaptıklarının kabulü ile bu eylemleri terör faaliyeti olarak kabul edildiğinden yargılandıkları Ağır Ceza Mah
dosyalarına delil olarak girmeliydi.

Bundan sonraki süreçte dosya, yargılamanın yapılması için Yargıtay 9. Ceza Dairesi’ne gidecek ve orada bu kişiler daha
önce “terör örgütü üyeliği” suçuyla yargılandıklarından Görevsizlik Kararı verilerek, Yargıtay 8. Ceza Dairesi’ne
gönderilecektir. Olsun, bu da gelişme diyelim!

Önemli diğer konu ise her ne kadar eski Hakimler hakkında dava açılmış olsa da bu yargılamalarda görev alan polisler ve
bilirkişiler hakkındaki soruşturma süreci ‘7 yıldır’ devam etmekte. Bu güne kadar kumpas davalarda görev alan hiçbir polise
iddianame düzenlenmedi!

Özetle,hızlı olmaması yanında adalet dağıtan bir yargı sistemimizin bulunmaması ülkenin büyük sorunu! Öyle ki,faillerden
etkin şekilde hesap sorulmaması bir yanda, geçmişin ‘gerçek mağdurları’ Barış’lar ve Müyesser Yıldız’ın bugün hala yapay
isnatlarla tutuklanmaları diğer yanda!”
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